

Lars Høi Holding ApS

**Bergensvej 5
6230 Rødekro**

CVR-nr. 35 83 32 69

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2020

Lars Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Høi Holding ApS
Bergensvej 5
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 83 32 69
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Lars Høi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at eje udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.659.102, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.138.586.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		59.950	85.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.964)	(4.964)
Resultat før finansielle poster		54.986	80.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.627.223	1.132.570
Finansielle indtægter		54.782	74.182
Finansielle omkostninger		(68.663)	(8.871)
Resultat før skat		1.668.328	1.278.129
Skat af årets resultat	2	(9.226)	(32.018)
Årets resultat		1.659.102	1.246.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	0
Ekstraordinært udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.177.223	682.570
Overført resultat		372.579	510.641
		1.659.102	1.246.111

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		445.332	450.296
Materielle anlægsaktiver	3	<u>445.332</u>	<u>450.296</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.526.354	4.349.131
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.526.354</u>	<u>4.349.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.971.686</u>	<u>4.799.427</u>
Udskudt skatteaktiv	5	2.184	1.092
Selskabsskat		1.734	0
Periodeafgrænsningsposter		7.019	6.880
Tilgodehavender		<u>10.937</u>	<u>7.972</u>
Værdipapirer		1.427.440	1.448.467
Værdipapirer		<u>1.427.440</u>	<u>1.448.467</u>
Likvide beholdninger		<u>971.834</u>	<u>521.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.410.211</u>	<u>1.978.407</u>
Aktiver i alt		<u>8.381.897</u>	<u>6.777.834</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.205.096	1.027.873
Overført resultat		5.828.190	5.455.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital	6	<u>8.138.586</u>	<u>6.533.484</u>
Selskabsskat		0	33.110
Deposita		19.800	19.800
Langfristede gældsforpligtelser		<u>19.800</u>	<u>52.910</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.224	188.308
Selskabsskat		34.037	1.882
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.511</u>	<u>191.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.311</u>	<u>244.350</u>
Passiver i alt		<u>8.381.897</u>	<u>6.777.834</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.027.873	5.455.611	0	0	6.533.484
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.177.223	372.579	55.300	54.000	1.659.102
Egenkapital 30. september 2019	50.000	2.205.096	5.828.190	55.300	0	8.138.586

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.627.223</u>	<u>1.132.570</u>
	<u>1.627.223</u>	<u>1.132.570</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.318	33.110
Årets udskudte skat	<u>(1.092)</u>	<u>(1.092)</u>
	<u>9.226</u>	<u>32.018</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>450.296</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>450.296</u>
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		0
Årets afskrivninger		<u>4.964</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>4.964</u>
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>445.332</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.027.873	345.303
Årets resultat	1.627.223	1.132.570
Udbytte modtaget	<u>(450.000)</u>	<u>(450.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>2.205.096</u>	<u>1.027.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.526.354</u>	<u>4.349.131</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	45 %	5.526.354	1.627.223

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.184)	(1.092)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.184</u>	<u>1.092</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.184</u>	<u>1.092</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.184</u>	<u>1.092</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.